1
AirMagnet ® WiFi Analyzer PRO
•
•
•
•
无线网络分析和监控软件
概述

WLAN 安全警报
5
订购指南
组合套包
产品型号 描述
AM/B4070
AM/D1090
AM/A1150
AIRMAGNET Spectrum XT 频谱分析软件 ( 包含一块专用网卡）
AIRMAGNET WiFi 无线网络分析软件（实物版）
无线适配器网卡套装（包括 3 块 D1080 AC USB 网卡，和 1 个 USB Hub）
产品型号 描述
AM/A1481
AM/A1480
AIRMAGNET WiFi 无线网络分析与勘查软件组合包（实物版）
AIRMAGNET 无线设计与分析软件组合包（含 WiFi Analyzer、Survey、XT）
技术支持服务
产品型号 描述
AM/A1150-1YS
AM/A1150-3YS
AM/B4070-1YS
AM/B4070-3YS
AM/A1480-1YS
AM/A1481-1YS
AM/A1481-3YS
AM/A1480-3YS
1 年金牌服务
1 年金牌服务
1 年金牌服务
3 年金牌服务
1 年金牌服务
3 年金牌服务
3 年金牌服务
3 年金牌服务
操作简单    可视直观    远程协作
6
AMW-DS-19-V1
netally.com/products/airmagnet-wifi-analyzer
Apple® Macbook® PRO
系统要求
笔记本电脑/台式电脑/平板电脑
支持的适配器
应用程序操作系统：Microsoft® Windows 7 企业版 / 专业版 / 旗舰版（64 位）、Microsoft Windows 8.1 专业版 / 企业版（64 位）
或 Microsoft Windows 10 专业版 / 企业版（64 位）
操作系统：使用 Boot Camp® 运行受支持的 Windows 操作系统的 MAC OS X v10.9 或更高版本（如“笔记本电脑 / 上网本 /
平板电脑”一节中所述）
选配频谱适配器和许可（用于查看频谱数据和非 Wi-Fi 设备；仅限 AirMagnet WiFi Analyzer Pro）。AirMagnet Spectrum
XT 支持的集成
推荐适配器：经过 AirMagnet 全面测试的适配器，推荐与 AirMagnet PRO 产品配合使用。请访问 https://bit.ly/2YVU4yE
以获取完整列表。
选配频谱适配器和许可（用于查看频谱数据和非 Wi-Fi 设备；仅限 AirMagnet WiFi Analyzer Pro）。AirMagnet Spectrum
XT 支持的集成
ExpressCard 插槽或 USB 端口，使用多个适配器时，电脑中需配备多个端口。AirMagnet 建议使用其多适配器套件。
Intel® Core™ 2 Duo 2.00 GHz（建议使用 Intel® Core™ i5 或更高版本）
4 GB 或更高
800 MB 可用硬盘空间
AirMagnet 支持的无线网络适配器
配备 Intel® CPU 2.0 GHz 或更高
4 GB 或更多内存
800 MB 可用硬盘空间
USB 端口，使用多个适配器时需多个端口 AirMagnet 建议使用其多适配器套件
AirMagnet 支持的无线网络适配器
注意：AirMagnet Spectrum XT 适配器采用 USB 外形